
 

 
 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea acordării titlurilor  „Tineri de succes”  în cadrul 

manifestărilor cultural – artistice  „Sărbatorile Argeșului și Muscelului „ – 

ediția a X – a, 2016 

 

 

Analizand Expunerea de motive prezentata de presedintele consiliului 

judetean si Raportul nr. 12252/19.08.2016 al Serviciului Relatii Internationale 

Tineret Cultura; 

Avand in vedere: 

 Art. 91, alin. 1 lit. d  din Legea nr. 215/2001 a administratiei publice 

locale, republicata, actualizata; 

 Hotărârea consiliului județean nr.17/28.07.2016 privind organizarea 

ciclului de manifestări cultural – artistice „Sărbătorile Argeșului și 

Muscelului”, ediția a X – a , 2016, modificata si completata de  Hotărârea 

consiliului județean nr.37/11.08.2016; 

 Rapoartele  comisiilor de specialitate  K4 si K5,  

 Avizul secretarului  judetului Arges; 

 În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 

Legea nr. 215/2001 a administratiei publice locale, republicata, actualizata, 

 

HOTĂRĂȘTE : 

 

ART.1. Se nominalizeaza persoanele carora li se acorda titlul „Tineri de 

succes” in cadrul ciclului de manifestari cultural - artistice  "Sarbatorile 

Argesului si Muscelului" , ediția a X – a, 2016, conform anexei , parte 

integranta din prezenta hotarare. 

   

ART.2. Persoanele nominalizate la articolul 1 au fost selectate de către 

Comisia de validare constituita in baza Dispoziției Președintelui Consiliului 

Județean Argeș. 

 

ART.3. Comisia constituită pentru organizarea manifestarilor cultural - 

artistice  "Sarbatorile Argesului si Muscelului",  Directia Economica si  

Serviciul  Relatii Internationale Tineret Cultura vor duce la indeplinire 

prevederile prezentei hotarari. 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 

 

 

 

www.cjarges.ro 

 
 



ART.4. Serviciul Legislativ - Transparenta Decizionala va comunica 

hotararea: 

 

 Institutiei Prefectului – Judetul Arges; 

 Comisiei constituita pentru organizarea manifestarilor  cultural - artistice  

"Sarbatorile Argesului si Muscelului”; 

 Directiei Economice ; 

 Serviciului  Relatii Internationale Tineret Cultura. 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

 

     Contrasemnează, 

SECRETAR  JUDEȚ 

 

                                                  Ionel VOICA  

 

 

 

 

 

 

Dată astăzi __________2016 

Nr.____ 
 

 

 
 


